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VIII скликання 

 

 ПРОТОКОЛ №80 

спільного засідання постійних комісій 

 

 

28 травня 2024 р.                                                                           

                       

                                                                                           

приміщення старостату 

Великожванчицького старостинського 

округу  Дунаєвецької міської ради 

1000 год. дня                                                                                              

 

Присутні депутати на засіданні: Вознюк Т.В., Войтков Р.В., Григор’єв О.В.,                       

Даньков Ю.М., Жовнір Р.Є., Келащук Л.А., Красовська Л.Є., Мартинюк О.Ф., Мудрик К.М., 

Осадчук Г.В., Понцак Н.Д., Срюбко О.О.,  Тимофієв О.А., Тимчишин М.В., Тулюк І.В., 

Федик С.Г.,Чекман Ю.П., Ясінський О.В. 

 

Запрошені: 

Бец Алла Вікторівна – директор комунального  некомерційного підприємства  Дунаєвецької    

міської ради  «Дунаєвецька багатопрофільна лікарня» 

Бойко Леся Василівна – в.о. директора КНП «Дунаєвецький центр первинної медико-

санітарної допомоги»  міської ради 

Вітровчак Юрій Михайлович  - т.в.о. начальника управління містобудування, архітектури, 

житлово-комунального господарства, благоустрою та цивільного захисту  міської ради 

Островський Микола Гелярдович – начальник управління соціального захисту та праці 

міської ради. 

Лясота Тарас Анатолійович - начальник  юридичного відділу апарату виконавчого комітету 

міської ради.   

Макогончук Вадим Віталійович – начальник    земельного відділу апарату виконавчого 

комітету міської ради. 

Тарчинська Ірина Петрівна – головний спеціаліст відділу економіки, інвестицій,  

комунального майна та агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету міської 

ради  

Кобіта Марина Вікторівна – начальник управління культури та туризму міської ради 

Ференчук Віктор Віталійович – директор КП «Благоустрій Дунаєвеччини» 

Юрейко Оксана Олексіївна - староста Великожванчицького старостинського округу  

Піхурець Петро Васильович - головний лікар Великожванчицької лікарської амбулаторії  

Кушнір Борис Борисович - директор сільського будинку культури  

Раїнчук Юлія Анатоліївна - бібліотекар Великожванчицької  публічно-шкільної бібліотеки 

 

СЛУХАЛИ:   

Григор’єва О.В.,  який запропонував зняти з  порядку денного вісімдесятої сесії   питання 

«Про    затвердження  протоколу  про результат  проведеного електронного аукціону з оренди 

комунального майна» оскільки аукціон не відбувся. 

ГОЛОСУВАЛИ: ОДНОГОЛОСНО 



ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1.Звіт про виконання фінансового плану комунального некомерційного підприємства 

«Дунаєвецький центр первинної медико-санітарної допомоги» Дунаєвецької міської ради              

за І квартал 2024 року 

2.Звіт   про     виконання    фінансового  плану комунального  некомерційного підприємства  

Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька багатопрофільна лікарня» за І квартал 2024 року 

3.Про      затвердження     фінансового   плану комунального некомерційного підприємства 

Дунаєвецької   міської   ради   «Дунаєвецька багатопрофільна    лікарня» на 2024 рік               

в новій редакції 

4.Про хід виконання Програм Дунаєвецької міської ради 

5.Про затвердження Переліку об’єктів  нерухомого майна комунальної власності 

Дунаєвецької міської ради 

6.Про затвердження Переліку першого типу об’єктів оренди комунальної власності  

Дунаєвецької міської ради 

7.Про дострокове розірвання договору оренди нерухомого майна 

8.Про надання попередньої згоди на прийняття об’єкта нерухомості у комунальну власність 

Дунаєвецької міської ради  

9.Про затвердження оцінки вартості майна 

10.Про надання  дозволу  на списання  основних засобів 

11.Про управління комунальним майном Дунаєвецької міської ради 

12.Про внесення змін до Порядку розроблення  місцевих цільових Програм, моніторингу та 

звітності про їх виконання, затвердженого рішенням дев’ятої сесії Дунаєвецької міської 

ради  VІІІ скликання від 25.03.2021 р. № 3-9/2021  

13.Про затвердження переліку платних послуг, що надаються туристично-краєзнавчим 

центром управління культури та туризму Дунаєвецької міської ради 

14.Про затвердження технічної документації з нормативної  грошової оцінки земельної 

ділянки     

15.Про передачу в оренду земельної  ділянки 

16.Про передачу земельних ділянок  в постійне користування 

17.Про передачу громадянам безоплатно у власність земельних ділянок 

18.Про виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок громадянам для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва 

19.Про надання дозволів на розроблення  документації із землеустрою 

20.Про надання дозволів на розроблення документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж  земельної ділянки (земельної  частки  (паю)  в  натурі  (на місцевості) 

21.Про розроблення  документації  із землеустрою 

22.Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок  та зміну      

цільового     призначення  земельних ділянок 

23.Про затвердження документації із землеустрою та реєстрацію  права комунальної 

власності на земельні ділянки 

24.Про продаж земельної ділянки площею 0,0536 га Городецькому Владиславу 

Володимировичу  

25.Про продаж земельної ділянки площею 0,5935 га ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «Дунаївці Техсервіс» та Мельник Єві Григорівні 

26.Про передачу в оренду земельної ділянки площею 0,6706 га 

27.Різне 

 

РОЗГЛЯД ПИТАНЬ: 

1.  Звіт про виконання фінансового плану комунального некомерційного підприємства 

«Дунаєвецький центр первинної медико-санітарної допомоги» Дунаєвецької міської 

ради за І квартал 2024 року 

СЛУХАЛИ:  Бойко Л.В. 



ВИСТУПИЛИ: Федик С.Г., зазначив, що у фінансовому плані  не заплановані прогнозовані 

витрати та не врахований рівень амортизації. 

Красовська Л.Є. наголосила, що постійна комісія міської ради з питань освіти, культури, 

охорони здоров’я, фізкультури, спорту та соціального захисту населення, регламенту, 

депутатської діяльності, прав людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту 

інтересів  зацікавлена у розвитку підприємства, члени комісії готові в любий час зібратися на 

засідання комісії, обговорити нагальні проблеми, шляхи їх вирішення. Поцікавилась, чи є   

певні напрацювання для покращення роботи закладу.  

Заяць В.В. вказала на  необхідність приділення максимальної уваги пацієнтам, покращення  

надання  послуг.   

 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Звіт про виконання фінансового плану комунального 

некомерційного підприємства «Дунаєвецький центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Дунаєвецької міської ради за І квартал 2024 року» винести на розгляд пленарного засідання 

вісімдесятої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

2. Звіт   про     виконання    фінансового  плану комунального  некомерційного 

підприємства  Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька багатопрофільна лікарня» за І 

квартал  2024 року 

СЛУХАЛИ:  Бец А.В. 

ВИСТУПИЛИ: Федик С.Г. вказав на некоректне викладення фінансової звітності, неякісне 

планування в частині амортизації.  Зазначив, що фактичні показники викладені  як планові, 

фактична заробітна плата менша запланованої, розмір благодійних внесків також менший 

запланованих. Наголосив на необхідності усунення даних недоліків.    

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Звіт   про     виконання    фінансового  плану комунального  

некомерційного підприємства  Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька багатопрофільна 

лікарня» за І квартал   2024 року» винести на розгляд пленарного засідання вісімдесятої сесії 

міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

3.  Про  затвердження     фінансового   плану комунального некомерційного 

підприємства Дунаєвецької   міської   ради   «Дунаєвецька багатопрофільна    лікарня» 

на 2024 рік  в новій редакції 

СЛУХАЛИ:  Бец А.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про      затвердження     фінансового   плану комунального 

некомерційного підприємства Дунаєвецької   міської   ради   «Дунаєвецька багатопрофільна    

лікарня» на 2024 рік     в новій редакції» винести на розгляд пленарного засідання 

вісімдесятої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

4.  Про хід виконання Програм Дунаєвецької міської ради 

4.1.Програми соціального захисту населення Дунаєвецької міської ради на 2021-2025 

роки  

СЛУХАЛИ:  Островського М.Г.  

4.2.Програми охорони навколишнього природного середовища на території 

Дунаєвецької міської ради на 2021 - 2025 роки  

СЛУХАЛИ:  Вітровчака Ю.М.  

4.3.Програми створення та впровадження містобудівного кадастру Дунаєвецької 

територіальної громади на 2023 – 2024 роки  

СЛУХАЛИ:  Вітровчака Ю.М.  



4.4.Програми забезпечення безперешкодного доступу маломобільних груп населення, 

включаючи осіб з інвалідністю до об’єктів соціальної та інженерно-транспортної 

інфраструктури міської ради на 2023 – 2026 роки  

СЛУХАЛИ:  Вітровчака Ю.М.  

4.5.Програми «Внески до статутного капіталу комунальних підприємств Дунаєвецької 

міської ради на 2022 – 2025 роки»  

СЛУХАЛИ:  Вітровчака Ю.М.  

4.6.Програми для забезпечення  виконання   рішень суду Дунаєвецькою міською радою 

на 2023-2024 роки  

СЛУХАЛИ:  Лясоту Т.А. 

4.7.Програми підтримки самозабезпечення Дунаєвецької міської територіальної 

громади харчовими продуктами на 2022-2024 роки «Сади Перемоги»  

СЛУХАЛИ:  Тарчинську І.П.  

ВИСТУПИЛИ: Срюбко О.О. – надав пропозицію включити в план робіт ремонт криниці по 

вул.Володимирській в м.Дунаївці. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про хід виконання Програм Дунаєвецької міської ради» 

винести на розгляд пленарного засідання вісімдесятої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

5.  Про затвердження Переліку об’єктів  нерухомого майна комунальної власності 

Дунаєвецької міської ради 

СЛУХАЛИ:  Тарчинську І.П. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження Переліку об’єктів  нерухомого майна 

комунальної власності Дунаєвецької міської ради» винести на розгляд пленарного засідання 

вісімдесятої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

6.  Про затвердження Переліку першого типу об’єктів оренди комунальної власності  

Дунаєвецької міської ради 

СЛУХАЛИ:  Тарчинську І.П. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження Переліку першого типу об’єктів оренди 

комунальної власності  Дунаєвецької міської ради» винести на розгляд пленарного засідання 

вісімдесятої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

7.  Про дострокове розірвання договору оренди нерухомого майна 

СЛУХАЛИ:  Тарчинську І.П. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про дострокове розірвання договору оренди нерухомого 

майна» винести на розгляд пленарного засідання вісімдесятої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

8.  Про надання попередньої згоди на прийняття об’єкта нерухомості у комунальну 

власність Дунаєвецької міської ради 

СЛУХАЛИ:  Тарчинську І.П. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання попередньої згоди на прийняття об’єкта 

нерухомості у комунальну власність Дунаєвецької міської ради» винести на розгляд 

пленарного засідання вісімдесятої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 



9.  Про затвердження оцінки вартості майна 

СЛУХАЛИ:  Тарчинську І.П. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження оцінки вартості майна» винести на 

розгляд пленарного засідання вісімдесятої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

10.  Про надання  дозволу  на списання  основних засобів 

СЛУХАЛИ:  Ференчука В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання  дозволу  на списання  основних засобів» 

винести на розгляд пленарного засідання вісімдесятої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

11.  Про управління комунальним майном Дунаєвецької міської ради 

СЛУХАЛИ:  Григор’єва О.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про управління комунальним майном Дунаєвецької міської 

ради» винести на розгляд пленарного засідання вісімдесятої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

12.  Про внесення змін до Порядку розроблення  місцевих цільових Програм, 

моніторингу та звітності про їх виконання, затвердженого рішенням дев’ятої сесії 

Дунаєвецької міської ради  VІІІ скликання від 25.03.2021 р. № 3-9/2021 

СЛУХАЛИ:  Лясоту Т.А. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про внесення змін до Порядку розроблення  місцевих 

цільових Програм, моніторингу та звітності про їх виконання, затвердженого рішенням 

дев’ятої сесії Дунаєвецької міської ради  VІІІ скликання від 25.03.2021 р. № 3-9/2021» 

винести на розгляд пленарного засідання вісімдесятої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

13.  Про затвердження переліку платних послуг, що надаються туристично-

краєзнавчим центром управління культури та туризму Дунаєвецької міської ради 

СЛУХАЛИ: Кобіту М.В.   

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження переліку платних послуг, що надаються 

туристично-краєзнавчим центром управління культури та туризму Дунаєвецької міської 

ради» винести на розгляд пленарного засідання вісімдесятої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

14.  Про затвердження технічної документації з нормативної  грошової оцінки земельної 

ділянки 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження технічної документації з нормативної  

грошової оцінки земельної ділянки» винести на розгляд пленарного засідання вісімдесятої 

сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

15.  Про передачу в оренду земельної  ділянки 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  



ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про передачу в оренду земельної  ділянки» винести на 

розгляд пленарного засідання вісімдесятої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

16.  Про передачу земельних ділянок  в постійне користування 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про передачу земельних ділянок  в постійне користування» 

винести на розгляд пленарного засідання вісімдесятої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

17.  Про передачу громадянам безоплатно у власність земельних ділянок 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про передачу громадянам безоплатно у власність земельних 

ділянок» винести на розгляд пленарного засідання вісімдесятої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

18. Про виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок громадянам для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок 

громадянам для ведення товарного сільськогосподарського виробництва» винести на розгляд 

пленарного засідання вісімдесятої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

19. Про надання дозволів на розроблення  документації із землеустрою 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання дозволів на розроблення  документації із 

землеустрою» винести на розгляд пленарного засідання вісімдесятої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

20. Про надання дозволів на розроблення документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж  земельної ділянки (земельної  частки  (паю)  в  натурі  

(на місцевості) 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання дозволів на розроблення документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж  земельної ділянки (земельної  частки  

(паю)  в  натурі  (на місцевості)» винести на розгляд пленарного засідання вісімдесятої сесії 

міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

21. Про розроблення  документації  із землеустрою 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про розроблення  документації  із землеустрою» винести на 

розгляд пленарного засідання вісімдесятої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 



22. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок  та 

зміну      цільового     призначення  земельних ділянок 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок  та зміну      цільового     призначення  земельних ділянок» винести на 

розгляд пленарного засідання вісімдесятої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

23. Про затвердження документації із землеустрою та реєстрацію  права комунальної 

власності на земельні ділянки 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження документації із землеустрою та 

реєстрацію  права комунальної власності на земельні ділянки» винести на розгляд 

пленарного засідання вісімдесятої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

24. Про продаж земельної ділянки площею 0,0536 га Городецькому Владиславу 

Володимировичу 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про продаж земельної ділянки площею 0,0536 га 

Городецькому Владиславу Володимировичу» винести на розгляд пленарного засідання 

вісімдесятої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

25. Про продаж земельної ділянки площею 0,5935 га ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «Дунаївці Техсервіс» та Мельник Єві Григорівні 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про продаж земельної ділянки площею 0,5935 га 

ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «Дунаївці Техсервіс» та Мельник 

Єві Григорівні» винести на розгляд пленарного засідання вісімдесятої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

26. Про передачу в оренду земельної ділянки площею 0,6706 га 

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про передачу в оренду земельної ділянки площею 0,6706 

га» винести на розгляд пленарного засідання вісімдесятої сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

27. Різне 

 

 

Голова постійної комісії з питань освіти, 

культури, охорони здоров’я, фізкультури, 

спорту та соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності, прав 

людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів 

                              

                              

                   

                 

Юрій ЧЕКМАН 

 



  

 

Голова постійної комісії з питань житлово-

комунального господарства, комунальної 

власності, промисловості, підприємництва 

та сфери послуг  

 

 

 

  

                                   

                                   Сергій ФЕДИК 

 

  

Заступник голови постійної комісії з питань 

містобудування, будівництва, 

агропромислового комплексу, земельних 

відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології   

 

 

 

                                    Руслан ВОЙТКОВ 

                                       

             

 

Заступник голови постійної комісії з питань 

планування, фінансів, бюджету      та 

соціально-економічного розвитку, зв’язків з 

виконавчими структурами, органами 

місцевого самоврядування, об’єднаннями 

громадян та засобами масової інформації    

 

 

                                  

                                    

                                

                                    Олександр СРЮБКО 

                                                                   


